

COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

N° <u>258</u>

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Data 6 / 9 /2015

OGGETTO: Sig.ra ALBANESI AUGUSTA di Camerino (MC) – Rimborso somme non dovute.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

Esaminato il proprio *verbale di accertamento di violazione alle norme del CdS n.82/14* del 15/02/2014 elevato nei confronti della sig.ra Albanesi Augusta (nata in Montegiorgio (AP) il 30/12/1947 residente in viale T. Seneca n.2 di Camerino (MC));

Considerato che a Questo Ente non è pervenuta alcuna ricevuta di pagamento del verbale suddetto, per cui, divenuto titolo esecutivo, si è provveduto alla successiva iscrizione a ruolo per il tramite di SO.G.E.T. SPA;

Accertato successivamente che la sig.ra Albanesi ha effettivamente provveduto all'oblazione del verbale nei tempi e modi indicati nel verbale (oblazione avvenuta in data 26/02/2014 per un importo di $\in 40,20$);

Accertato che la sig.ra Albanesi provvedeva ugualmente al pagamento, nei confronti della SO.G.E.T. SPA, della somma di € 110,51 relativa all'Ingiunzione di Pagamento n.0136377 del 15/04/2015 emessa per la presunta non avvenuta oblazione del verbale di cui sopra;

Esaminata la richiesta di rimborso di somme indebitamente versate, presentata dalla sig.ra Albanesi il 12/06/2015 ed avente prot.4803;

Ritenuto che sussistono valide motivazioni per il rimborso di somme non dovute a favore della suddetta;

Valutato che la somma da rimborsare, decurtate le spese di riscossione, notifica e accessori, ammonta ad € 96,00;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 e ss. mm. ii.;

Vista la L. 241/1990 e ss. mm. ii.;

DETERMINA

- 1. **DI RITENERE** la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, nonché motivazioni ai sensi dell'art. 3 della Legge 241/90 e, in conseguenza:
 - a) **DI IMPEGNARE** la somma di € 96,00 dal capitolo 2010 del bilancio 2015, per il rimborso di somme non dovute a favore della sig.ra Albanesi Augusta nata in Montegiorgio (AP) il 30/12/1947 residente in viale T. Seneca n.2 di Camerino (MC);
 - b) **DI RIMBORSARE**, alla sig.ra Albanesi Augusta nata in Montegiorgio (AP) il 30/12/1947 residente in viale T. Seneca n.2 di Camerino (MC), la somma di € 96,00, quale somma non dovuta;
 - c) **DI NOMINARE** responsabile del procedimento il Responsabile dell'Ufficio di Polizia Municipale SABINI Giannino;
 - d) DI PROCEDERE alla liquidazione della somma di € 96,00, a favore della sig.ra



64010-Colonnella - Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 - Fax 0861.743425

Email: vigili@comune.colonnella.te.it
Sito: www.comune.colonnella.te.it

Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella@pec.it



Albanesi Augusta nata in Montegiorgio (AP) il 30/12/1947 residente in viale T. Seneca n.2 di Camerino (MC), imputando la spesa al capitolo 2010. del bilancio 2015.

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE AREA DI VIGILANZA Geom. POLLASTRELLI Leandro SABINI Gianaino

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;

APPONE

il visto di regolarità contabile ed

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa, come sopra individuata, al Capitolo 2010 del bilancio 2015 e la registrazione dell'impegno al n. 2015 32 | 258 1

OLONNE,

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO (Rag. Di Buò Teresa Nicolina)

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è stata pubblicata all'albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 09/10/70/F

> IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

(Dott. Di Eugenio Luca)



64010-Colonnella - Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 - Fax 0861.743425

Email: vigili@comune.colonnella.te.it Sito: www.comune.colonnella.te.it

Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella@pec.it

